[image: image1.png]

Проект
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ

ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
2

от

№

г. Саратов

О внесении изменения в приказ

управления по делам записи актов гражданского

состояния Правительства Саратовской области

от 7 декабря 2020 года № 769-П

В соответствии с постановлением Губернатора Саратовской области  от 28 января 2021 года № 36 «О внесении изменения в постановление Губернатора Саратовской области от 21 июля 2016 года № 183», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об Общественном совете при управлении по делам записи актов гражданского состояния Правительства области, утвержденное приказом управления по делам записи актов гражданского состояния Правительства Саратовской области от 7 декабря 2021 года            № 769-П изменение, изложив пункт 5.16.8 в следующей редакции:

«5.16.8. Общественный совет в целях обобщения практики работы направляет в министерство внутренней политики и общественных отношений области и Общественную палату области ежегодный отчет о своей работе.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
                                             Ю.В. Пономарева